Edizione:
- A.S.Fi., Ms. 714, Codex documentorum illustrium, Parte I, doc. LXXVII, pp. 81-

82.

Regesti:
- Le carte anteriori al 1400, n. 391, p. 57.
- Regesto delle pergamene malaspiniane, n. 16, pp. 122-123.
- G. SFORZA, Saggio di una bibliografia storica, Parte II, doc. LXXVII, p. 96.

In nomine Domini amen, anno nativitatis eiusdem .M°.CCC°.secundo,
indicione .XV., die .XX. augusti. Magnificus vir | dominus Morroel-
lus marchio Malaspina quondam domini Manfredi fecit, constituit
et ordinavit suum | certum nuncium et procuratorem presentem et
suscipientem mandatum Bonacursellum de Çovagallo ad | petendum,
exigendum et recipiendum pro eo et eius nomine a quacumque perso-
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na et in quolibet loco denarios | eidem domino quovis modo debitos
cuiuscumque racionis existant. Et specialiter ad petendum et reci-
piendum | a Bonaparte Crovagio de cappella Sancte Marie Magdale-
ne de civitate Pisana sive a Nuto filio ipsius | Bonapartis procuratore
et actore ipsius Bonapartis patris sui, ut de procuracione dicitur con-
tineri in carta publica | inde rogata manu Francischi notarii de Pisis
quondam Raynucii Paterii, libras trecentum bonorum | denariorum
ianuinorum in denariis turonensibus grossis de argento, ad racionem
denariorum decem (a) et octo quolibet | turonense, eidem Nuto reci-
pienti pro dicto patre suo et procuratorio nomine ipsius accomoda-
tis datis et | numeratis in insula Sardinie de propriis denariis et pecu-
nia ipsius domini Morroelli  a Morrucio de Çovagallo quondam do-
mini | Gualteroti procuratore vicario et factore ipsius domini Mor-
roelli in terris ipsius domini de Sardinie de quo est publicum instru-
mentum (b). Et ad fa|ciendum finem et omnimodam remissionem et
pactum de ulterius non petendo eisdem Bonaparti | et Nuto de pre-
dictis denariis et eciam quibuslibet aliis personis de qualibet alia
quantitate et ad | vocandum se quietum et sibi solutum de omnibus
supradictis, et demum omnia et singula faciendum in | premissis et
quolibet premissorum secundum quod sibi videbitur expedire. Dan-
do et concedendo eidem procuratori | suo liberam et generalem ad-
ministracionem, plenam potestatem et bayliam in omnibus et singu-
lis | supradictis. Ita quod possit agere et procurare circa premissa,
quecumque idem dominus Morroellus melius | facere posset si pre-
sens esset. Promittens mihi Petro notario infrascripto recipienti et
stipulanti nomine | cuius vel quorum interest vel interesse posset se
ratum et firmum perpetuo habiturum totum et quicquid | per dic-
tum Bonacursellum procuratorem suum factum in premissis fuerit
sive gestum, sub pena et | obligacione omnium suorum bonorum.
Actum in Lucano exercitu facto contra Pistorienses et | Serravallen-
ses, in quadam domo in qua hospitabatur idem dominus Morroel-
lus. Presentibus | Aldevrando de Çovagallo et Balducio de Burçone
familiaribus ipsius domini marchionis, | testibus rogatis. |